Cas. 3. English genitius qd sit Gdtm utsle, qd 3gici de causa  
gtingere qd error ut gatetz ee utsle cu n sit. Documenta a. ad id  
cognoscendu hoc e. Si ceteris oib. Qdatis sublatis qd n et de sth essa  
Gdtm adhuc ggetit soto, et sublato soto tale Gdtm gtrno auferitz, tunc  
e Gdtm utsle. Ut gongang ee Triangulu. 1<sup>o</sup> ceneu, 2<sup>o</sup> hns tria lati-  
ta equalia, 3<sup>o</sup> hns duos angulos aequales duobz rectis, q<sup>o</sup> ee trian-  
gulu. Si tollas gtrnu et secundu, adhuc In manebit tertiu, si tollas  
4<sup>o</sup> statim scribit 3<sup>o</sup> q. tertiu e Gdtm utsle trianguli.

Cag. 6. Quat solles commissas demratis debere et quae debent esse  
utriusque: utriusque a. ce debet, quod est 4. rationibus, 1. quae demratis alio se  
habet non quod, 2. quae q. dentro et non agnoscit, statim obicit, proposito est ce  
utriusque 3. quae ex medio non ratio procedit, is procedit ex medio quod non est  
causa geliosis, quod non faciet demrati, 4. quae ex medio utriusque non procedit  
amittere quod scid, quae fieri potest ut modum alterum se habeat, ac quid  
ignis scia falsa et nulla, ergo est falsum medium, itaque fuerit ut amittatur  
tertius scia est nouum aliquem et nigrum modum, cum in aliis tri  
tres sint modi gerende sciae, 1. est oblinio medium, 2. est oblinio  
non geliosis, 3. est destructionem eius quod sit scid, seu quod id est  
est de

## In libros

& destructione sibi, ut si erat illud hois.  
 Cap. 7. Post primo Democritus debere ostendre ex grigis estius  
 non extraneis, et hoc ideo ut magis ostendit grigia ostendre debet,  
 re ex iis quod est & se ipsa si grigia erat et se est. Extranea  
 grigia sed quod pertinet ad aliud solum, et ad illud de quo facinus  
 democritus, ut si quis uellet aliqd deminut de solum Geometrico  
 & grigium seu axioma alio Arithmeticum, aut de solum Physice  
 & grigium aliquo inuidiu. Vnde grigis extraneis est ag. Aproposito  
 centro de genere in genere, nam solum democritus in positio appellatur  
 gen. Tunc igitur ab hac regula 1. Quando solum unius scie est id  
 singul in solum alterius, ut in alterius solum est gen. NG, animal  
 terius u. species ut homo. 2. Quando ex eis sunt idem, id est in  
 unius gloribus & distam accidentia, ut linea absolute, et linea non  
 alia in Geometria, haec in perspective. Secundo ex dictis gelidus  
 Attilus gelidus democritus esse de reb. exactius, seu alterna ueritatis  
 et de uestib. Postea quod omnis est alterna ueritatis et uestib. Et  
 gelidus: et n. Primitu[m] Quidam est se, quod non est falsa, ita est  
 omnis uestib. seu coia quod glutibus insunt.  
 Cap. 8. Continetur amplior doctrina de grigis gplexis, propterea  
 tenuis crebra etiam memoria erat facta. Prigia sed quod fieri  
 negat ut esse (hoc est uera est si est gplexa, aut existente si est  
 inconplexa) democritus. Alio est coram, hoc est quod multis scieris de  
 gmodari potest; Alio potest quod uni solum. Alio est singul uidentabilia  
 et appellantur dignitates, seu axiomata, Alio indecibilis est se,  
 ceterum quod hoc est in ea scia in qua est seu in qua usus est, et ag.  
 gellans positiones vel postulationes. Principiata est gelidus ex  
 grigis